

---

## DLA DUCHA

Przyszede[m na swiat jako swiat[o, aby ka[dy, kto we Mnie wierzy, nie pozostawa[ w ciemno[ci"- J 12,46

Â

Â

Chwala na wysoko[ci Bogu, a na ziemi pok[uj ludziom dobrej woli

### S[OWO I OBRAZ

Jan Pawe[ II - cz[owiek kultury, tw[rcza, wykszta[czony w Krakowie - stolicy kultury, dobrze i precyzyjnie nakre[la[ zwi[zki pomi[dy wiar[ i kultur[ oraz ich wzajemn[ wobec siebie misj[, by cz[owiek mia[ szans[ stawa[ si[ w pe[ni cz[owiekiem i pod[[a[ w swych wysi[kach trudn[ drog[ do doskona[o[ci, w stron[ Boga.

Wcielenie Syna Bo[ego [wiadczy o tym, [e B[ szuka cz[owieka. (...) J. P. II

---

>

PRZEZ MARYJÄ PRZYSZŁO ZBAWIENIE W WIATA, WCIELONY SYN BO

(Abp Z. Sz. Feliński)

Wszystkim tym, którzy je przyjęli, dalo moc, aby się stali dziećmi Bożymi - J 1,12

Â

Objawienie Pańskie zwane w naszej tradycji w wiatem Trzech Króli

Doświadczenie tamtych sławnych Trzech Mędrców ze Wschodu - Poszukiwaczy Boga jest również naszym doświadczeniem.

„A oto gwiazda, którą widzieli na Wschodzie, szła przed nimi, a przysłała i zatrzymała się nad miejscem, gdzie było Dzieciątko. Gdy ujrzeli gwiazdę, bardzo się uradowali. Weszli do domu i zobaczyli Dzieciątko z Matką Jego, Maryją; upadli na twarz i oddali Mu pokłon. I otworzywszy swe skarby, ofiarowali Mu dary: złoto, kadzidło i mirrę...”

---

Na ten radosny Boży czas !

Błogosławionego Roku Pańskiego 2011!

Objawienie Pańskie zwane w naszej tradycji  $\xi$  wiątkiem Trzech Króli

Kościół już od IV wieku po Chrystusie obchodzi uroczystość Objawienia Pańskiego, zwaną także  $\xi$  wiątkiem Trzech Króli. W tradycji wschodniej uroczystość ta nazwana jest Epifanią, czyli objawieniem się Boga człowiekowi w Jezusie Chrystusie. Obchodzona jest na pamiątkę tego, że  $\hat{\alpha}$  Zbawiciel dał się poznać prostym betlejemskim pasterzom i uczonym Mędrcom ze Wschodu  $\hat{\alpha}$  ludziom, których serca były wrażliwe i otwarte na przyjęcie tajemnicy Boga-Człowieka. Jest to jedno z pierwszych  $\xi$  wiątków ustanowionych przez Kościół.

Tego dnia w kościołach  $\xi$  wiątkona jest kadzidło i kreda, którą  $\hat{\alpha}$  zgodnie z dawnym polskim zwyczajem na drzwiach naszych domostw kreśliły pierwsze litery imion Mędrców ze Wschodu : Kacpra, Melchiora i Baltazara. Pragniemy przez to wyrazić, że jak kiedyś oni, tak my teraz również chcemy szukać Chrystusa i cieszyć się z Jego znalezienia w naszym życiu. Oznakowanie w ten sposób drzwi naszych domów posiada rangę  $\xi$  wiadectwa wiary wobec naszych braci i sióstr, którzy od nas tego  $\xi$  wiadectwa  $\xi$ ają i na nie oczekują.

$\hat{\alpha}$   
 $\xi$ yczenia-s $\xi$ uchaj

---

Â

Â

Â

ABY Ś WIATÓO TO ZABÓYSÓO W KAÓDYM CZÓOWIEKU, NARODZIE I ZACHWYCIOÓO SWYM  
PIÁKNEM

ABY PRZEMIENIAÓ SIEBIE I Ś WIAT

NA BARDZIEJ BOÓY I LUDZKI

Â